

پذیرش آگهی
در این روزنامه

فقط بایک تماس



۰۹۳۶۴۷۲۶۶۹۶

■ شنبه ۱۴۰۱/۱۱/۰۱
■ سال یازدهم - دور جدید
■ شماره ۲۷۵۷ - مسلسل ۲۷۴۷
■ ۴ صفحه
■ January ۲۰۲۳
■ Vol.2747 - No.2757
■ قیمت ۳۰۰۰ تومان

WWW.ETFAGHYEH.IR

الف خراسان

امام جمعه موقت بجنورد:

تغییر باورهای دینی مردم هدف دشمن در جنگ ترکیبی است

عضو کمیسیون تلفیق بودجه:

بودجه ۱۴۰۲ غیر شفاف و تورمزا است



آگهی نوبتی سه ماهه سوم سال ۱۴۰۱ - اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان اسفراین



بدستور ماده ۱۲ قانون ثبت و ماده ۵۹- آئین نامه قانون مذکور اسامی اشخاصی که نسبت به املاک مجهول المالك واقع در بخشهای تابعه حوزه ثبتی شهرستان اسفراین تا آخر آذر ماه سال هزار و چهارصدویک (۱۴۰۱) تقاضای ثبت نموده اند با نوع ملك مورد تقاضا برای اطلاع عموم بشرح زیر آگهی می شود:

((بخش پنج بجنورد))

قریه روئین بلاک یک (۱) - اصلی

۵۱۲ فرعی اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان اسفراین ششدانگ ساختمان و یک باب حمام لذا به دستور مواد ۱۶ و ۱۷ قانون ثبت هر کس نسبت به املاک آگهی شده در بالا معترض می باشد و یا اینکه بین متقاضیان ثبت و دیگری اقامه دعوا شده و در جریان است می بایستی اعتراض یا گواهی مشعر بر جریان دعوی خود را از تاریخ انتشار نوبت اول این آگهی ظرف نود روز و اشخاصی که به آگهی اصلاحی و حدود و حقوق ارتفاقی معترض میباشند ظرف سی روز به اداره ثبت اسناد و املاک اسفراین تسلیم و رسید دریافت نموده و در اجرای تبصره ۲ ماده واحده قانون تعیین تکلیف پروندهای معترضی ثبتی، معترضین از تاریخ تسلیم اعتراض به اداره ثبت ظرف یک ماه دادخواست اعتراض خود را به مرجع ذیصلاح قضایی تقدیم و گواهی لازم از مرجع مذکور اخذ و به این اداره تسلیم نمایند ضمناً حقوق ارتفاقی در موقع تحدید حدود و در صورت مجلس منظور می گردد. و از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدیدی تا سی روز قابل اعتراض خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: شنبه ۱۴۰۱/۱۱/۰۱ تاریخ انتشار نوبت دوم: دو شنبه ۱۴۰۱/۱۲/۰۱

اداره کل ثبت اسناد و املاک خراسان شمالی

شناسه آگهی: ۱۴۴۱۵۰۳

مدیرعامل شرکت گاز خراسان شمالی خبر داد:

شناسایی ۲۰۰۰ مشترک بد مصرف گاز در استان

رئیس کل دادگستری خراسان شمالی:

مصوبات ستاد مدیریت بحران، لازم الاجرا است

امام جمعه موقت بجنورد:

تغییر باورهای دینی مردم هدف دشمن در جنگ ترکیبی است



و نظامی دست یافته است. وی افزود: اینک نیز بسیاری از دستاوردهای هوا و فضای کشور به همت دانش جوانان این مرز و بوم کسب شده است. حجت الاسلام موسوی جاجرمی با بیان اینکه همه باید شکرگزار نعمت نظام اسلامی باشیم، بیان کرد: خداوند بزرگ را شاکر هستیم که تحت حاکمیت نظامی زندگی می کنیم که زمینه گسترش فرهنگ اهل بیت عصمت و طهارت (ع) را فراهم کرده است. وی با تأکید بر بهره گیری از ماه پر خیر و برکت رجب، یادآور شد: پیامبر(ص) و

امام جمعه موقت بجنورد گفت: تغییر باورهای دینی و بدبین کردن مردم نسبت به آرمان های انقلاب اسلامی هدف اصلی دشمن در جنگ ترکیبی است. حجت الاسلام سید مرتضی موسوی جاجرمی در آیین عبادی و سیاسی این هفته نماز جمعه اظهار کرد: دشمنی استکبار جهانی با نظام اسلامی ایران تمامی ندارد و هر لحظه با توطئه ای جدید در صدد تضعیف این کشور است. وی افزود: در اغتشاشات اخیر سرمایه گذاری سنگینی انجام دادند و سعی داشتند با تغییر نگاه جوانان و دانشجویان آنها را نسبت به ارزش های دینی و اسلام بدبین کنند. حجت الاسلام موسوی جاجرمی ادامه داد: برخلاف بسیاری از برنامه ریزی هایی که دشمن انجام داده بود، جوانان نظام اسلامی پیروز این جنگ ترکیبی شدند و به خوبی ثابت کردند که هنوز پیرو اسلام و آرمان های انقلاب هستند.

امام جمعه موقت بجنورد با بیان اینکه ناموفق نشان دادن نظام اسلامی از دیگر اهداف دشمن در جنگ ترکیبی است، گفت: جمهوری اسلامی، نظامی است که با تکیه بر نیروی جوان و دانشمندان بومی به بسیاری از دستاوردهای علمی، پزشکی

شمالی بعنوان استان معین در تامین خون بیماران سیستان و بلوچستان محسوب می شود و همواره این وظیفه را انجام می دهد.

وی تصریح کرد: خون اهدایی مردم خراسان شمالی به استان سیستان و بلوچستان نسبت به مدت مشابه سال قبل ۲۴ درصد افزایش یافت.

مدیرکل انتقال خون خراسان شمالی افزود: همچنین ۲۲ هزار و ۵۱۳ نفر از مردم نودوسوستان استان از ابتدای امسال تاکنون به مراکز خونگیری مراجعه کردند که از این تعداد ۱۸ هزار و ۹۴۷ نفر موفق به اهدای خون شدند.

دکتر نوری در ادامه افزود: هرساله با شروع سرما و بیماری های مسری میزان مراجعه و اهدای خون کاهش می یابد اما با توجه به سرمایه بی سابقه ای که از هفته گذشته وارد استان شده این میزان مراجعه کنندگان خون نسبت به سال های گذشته بسیار کاهش یافته است.

وی با اشاره به سازمان انتقال خون خراسان شمالی، نیاز خونی ۱۲ بیمارستان را برآورده می کند، گفت: در همین راستا مردم نوع دوست استان می خواهیم در روزهای سرد برای اهدای خون مشارکت بیشتری داشته باشند.

مردم خراسان شمالی پیش از هشت هزار واحد خون به سیستان و بلوچستان اهدا کردند

مدیرکل انتقال خون خراسان شمالی گفت: مردم این استان هشت هزار و ۷۹ واحد خون از ابتدای امسال تاکنون به بیماران سیستان و بلوچستان اهدا کردند. دکتر هادی نوری روز جمعه در گفت و گو با خبرنگار ایرنا اظهار کرد: خراسان

دستگاهها، سازمانها و ادارات خراسان شمالی این هفته دایر است

درباره بازگشایی جایگاه های سوخت سسی. ان. جی در شهرهای استان گفت: در هر کدام از شهرهای بجنورد، شیروان و اسفراین ۲ جایگاه برای عرضه سسی. ان. جی فعال خواهد بود و در سایر شهرهای استان یک جایگاه بازگشایی می شود. وی افزود: در هفته آتی، محدودیت های مصرف انرژی گاز برای فعالیت واحدهای صنعتی و صنعتی استان همچنان بر روال قبل برقرار است و مصرف گاز باید صفر باشد و اصناف در صورت استفاده از سوخت جایگزین گاز طبیعی، فعالیت داشته باشند.

مدیرکل حوزه استاندار خراسان شمالی گفت: نانوبای های استان هم برای تامین نان مورد نیاز شهروندان به صورت سه شیفت فعالیت دارند. با توجه به افت شدید دما و مصوبه

سختگویی ستاد مدیریت بحران خراسان شمالی خاطرنشان کرد: هفته آتی، ادارت استان دایر و ساعت کاری از ۹ و ۳۰ دقیقه تا ۱۴ و ۳۰ دقیقه است و دستگاه های اجرایی در حد امکان از سوخت جایگزین گاز طبیعی برای گرمایش استفاده کنند.

ولیان گفت: بر این اساس هفته آتی آموزش در مدارس در شهرها غیرحضوری و در بستر شاد برگزار می شود اما در روستاها فعالیت مدارس به صورت حضوری است. وی خاطرنشان کرد: دانشگاه های استان از هشت بهمن ماه بازگشایی می شوند و فعالیت ها از سر گرفته خواهد شد.

فعالیت ۲ جایگاه عرضه سوخت در هر شهرستان

مدیرکل حوزه استاندار خراسان شمالی

مدیرکل حوزه استاندار خراسان شمالی گفت: با دستور استاندار و بر اساس تصمیم ستاد مدیریت بحران استان؛ دستگاهها، سازمانها و ادارات با اعمال محدودیت های جدید از هفته آینده دایر است.

محمدتقی ولیان اظهار کرد: با دستور استاندار خراسان شمالی، تصمیم گیری برای اعمال محدودیت های مصرف انرژی برای فعالیت مدارس، ادارات و صنایع به صورت ۲۴ ساعته است و گرفتن تصمیم های جدید بر اساس شرایط موجود در شبانه روز آتی محتمل است.

وی افزود: در صورت تغییر شرایط و اتخاذ تصمیم جدید، اطلاع رسانی لازم انجام می شود.

زودن محرومیت از روستاها هدف اساسی دولت است

خبر نگار مانه و سملقان نروزی

فرماندار مانه و سملقان با اشاره به توجه دولت به مناطق محروم گفت هدف اساسی دولت زودن محرومیت از مناطق محروم است

جواد بهادری در جلسه ستاد بحران شهرستان با اشاره به اتفاقات چند وقت گذشته گفت اگر چه در بحث اقتصادی و معیشت مردم مشکلاتی هست اما اختشاشکران به طور جدی و بر نامه ریزی با مدیریت بیگانگان و دشمنان داخلی و خارجی در حوزه سیاسی اجتماعی این موضوع را بهانه و به دنبال هنجار شکنی بودند ولی نیرو انتظامی و سربازان گمنام امام زمان (عج) در مقابله با هنجار شکنان با مدیریت اعتماد خوبی بین مردم ایجاد کردند

وی با تأکید به مدیران افزودمدیران دستگاه های اجرای از مقررات دست پا گیر خود داری و ارباب رجوع نباید پشت در اطاق شان نگاه دارند چرا که پیگیر خواسته و مشکلات حوزه کاری خود هستند فرماندار مانه و سملقان با اشاره به این مطلب گفت با توجه به افت فشار شدید دما فعالیت های ادارات سازمانها بانکها شهرداریها نهاد های عمومی در این چند روز با بخش کمی از نیرو اداری در دستور کار است اما عملیات مراکز خدمات رسان از اجرای این طرح مستثنی هستند

وی با تأکید به مدیران دستگاه های اجرای فرهنگی گفت هرچند قبول مسئولیت در نظام اسلامی یک تکلیف است مدیران دستگاه های اجرای فرهنگی خدماتی سیاسی امنیتی بارها خود را قید و بند های ساختگی نامه نگاری اداری برای از بین بردن دغدغه و نگرانی مردم و رفع محرومیت با خدمت صادقانه و جهادی گام بردارند

مهندس جواد بهادری اضافه کرد و افزود در حال حاضر جلوگیری بحران ناشی از قطعی گاز، برق، آب، نمان و آبها، در دستور کار است که همه مدیران با جدیت و نظارت کامل موضوع را پیگیری و مدیریت کنند زیرا خدمت به مردم در نظام اسلامی یک افتخار است

معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار

خراسان شمالی:

بحران گاز خراسان شمالی با همراهی مردم کنترل شد

معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار خراسان شمالی گفت: بحران گاز در استان با همراهی مردم در مدیریت بهینه مصرف انرژی کنترل شد. مهدی رشیدی در ستاد مدیریت بحران خراسان شمالی اظهار کرد: گرچه از هفته گذشته با همکاری دستگاه های اجرایی تدابیر زیادی برای مقابله با سرما و بحران گاز اندیشیده شد اما همراهی مردم در صرفه جویی انرژی موجب پشت سر گذاشتن بحران گاز شد.

وی افزود: همکاری شهروندان در مصرف بهینه سوخت مهمترین انتظار ستاد مدیریت بحران استان بود که این امر با احساس مسوولیت مردم خراسان شمالی به خوبی محقق شد.

معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار خراسان شمالی گفت: این اقدام شهروندان شایسته بهترین تقدیرها است زیرا که با صرفه جویی در مصرف گاز، مردم در سایر انرژیها از جمله برق نیز صرفه جویی کردند. رشیدی با اشاره به اجرای تمهیدات لازم برای تامین گاز پایدار در خراسان شمالی، خاطرنشان کرد: از ابتدای هفته گذشته اقدامات زیادی برای صرفه جویی در انرژی سازمان ها، نهادهای دولتی و اصناف غیر ضرور پرمصرف در راستای تسهیل رفاه مشترکان خانگی انجام شد که همگی آنها در پایداری گاز این منطقه موثر بود.

وی یادآور شد: اعمال دورکاری کارمندان، دوگانه سوز کردن نانوبای و توزیع نفت سفید در روستاهای خراسان شمالی بخشی از اقدامات برای مدیریت مصرف انرژی در استان بود.

بجنورد به زودی صاحب نردبان آتش نشانی می شود

در بجنورد و توسعه دو بال تخصصی بیمارستان تامین اجتماعی استان از جمله موضوعاتی است که دستورات انجام فوری آنها از وزارتخانه های مربوطه گرفته شده است و در این طرح ۹۰ تخت به بیمارستان تامین اجتماعی افزوده می شود.

عضو کمیسیون آموزش، تحقیقات و فناوری مجلس شورای اسلامی تأکید کرد: شهرک صنعتی جدید در ارکان ایجاد می شود که برای جلوگیری از مباحث آلودگی هوا نیز نیاز است که صنایع غیر آلاینده در این شهرک صنعتی مستقر شوند. وی در پایان مطرح کرد: در سفر هیئت دولت به خراسان شمالی سه ردیف مختص به حوزه آموزش و پرورش مصوب شده است که شامل حذف مدارس دو نوبته، تکمیل پروژه های ۵۰ درصدی خیرین ساز و سرویس های بهداشتی مدارس و حرارت مرکزی مدارس می شود و این مصوبات ظرفیت بسیار خوبی برای حوزه آموزش و پرورش استان است.

اینگونه ارائه گزارش به وزارتخانه موجب می شود که اعتبار حوزه های مختلف یا صفر شود و یا به صورت اندک تخصیص پیدا کند.

عضو کمیسیون تلفیق بودجه مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه برخی از زیرساخت های استان متعلق به ۳۰ سال گذشته است، افزود: این زیرساختها جوابگوی نیازهای مردم استان نیست و باید این زیر ساخت ها با رشد جمعیت و توسعه استان همخوانی داشته باشد.

نماینده مردم ۵ شهرستان خراسان شمالی در مجلس شورای اسلامی تصریح کرد: با دستور مقام معظم رهبری، از صندوق توسعه ملی ۳۰ هزار میلیارد تومان برای حوزه آبخیزداری و آبیاری نوبین برداشت شده است که امیدواریم سهم قابل توجهی به خراسان شمالی اختصاص پیدا کند. وی با تأکید بر اینکه پروژه راه آهن مشهد- بجنورد-گرگان از اولویت ۱۰ به اولویت ۳ تبدیل شده است، ادامه داد: تأسیس بیمارستان جدید

عضو کمیسیون تلفیق بودجه مجلس شورای اسلامی گفت: نردبان آتش نشانی به زودی به شهرداری بجنورد تحویل داده می شود.

محمد وحیدی، نماینده مردم ۵ شهرستان خراسان شمالی در مجلس شورای اسلامی، با اشاره به اینکه نگاه دولت سیزدهم نگاه مسئله محور است، اظهار کرد: با توجه به تأکید رئیس جمهور به انتقال پساب شهر بجنورد به پتروشیمی خراسان تا پایان سال ۱۴۰۱، هنوز پیمانکار این پروژه معرفی نشده است.

وی ادامه داد: با پیگیری های انجام شده نردبان آتش نشانی بجنورد در گمرک است و به زودی به شهرداری بجنورد تحویل داده می شود که برای مردم استان اهمیت بسیاری دارد.

عضو کمیسیون آموزش، تحقیقات و فناوری مجلس شورای اسلامی تصریح کرد: در گزارشی که از سوی استان به وزارتخانه ها ارائه شده، ۹۰ درصد روستاهای استان فاقد مشکل آب هستند و

عضو کمیسیون تلفیق بودجه:

بودجه ۱۴۰۲ غیر شفاف و تورمزا است



حسین پور با انتقاد بر اینکه در بودجه نسبت به کشاورزی و دامپروری نیز توجه کافی نشده است، افزود: باید این قشر مهم در بودجه سال آینده به صورت ویژه دیده شود. نماینده مردم شهرستان اسفراین همچنین خواستار توزیع عادلانه بودجه و تخصیص اعتبارات در استانها شد.

عضو کمیسیون تلفیق بودجه مجلس با اشاره به غیر شفاف و تورمزا بودن بودجه ۱۴۰۲، گفت: برخی از درآمدهای پیش بینی شده از جمله درآمدهای حاصل از فروش نفت و فروش داراییها در این بودجه محقق نخواهد شد و قطعاً طی سال آینده شاهد کسری بودجه خواهیم بود.

امان اله حسین پور، عضو کمیسیون تلفیق بودجه و نماینده مردم اسفراین در مجلس شورای اسلامی در گفتگو با خبرنگار عصرآترک به غیر شفاف و پیچیده بودن بودجه سال ۱۴۰۲ تاکید کرد.

حسین پور اظهار کرد: انتظار بر این بود که دولت در بودجه، نقاط ضعف سال قبل را رفع کرده و بودجه کاملتری ارائه دهد در حالی که شاهد تغییرات ملموسی در این رابطه نیستیم.

عضو کمیسیون کشاورزی مجلس در حمایت از کشاورزان و دامداران نیز گفت: برای کالابریگ یارانه‌ای نیز باید تمهیداتی پیش‌بینی شود.

وی تصریح کرد: اصلاح شاخص‌ها امری مهم در راستای تسهیم بودجه استانهاست.

وی با بیان اینکه برخی از مدیران در استانها برای اینکه خودشان را موفق جلوه دهند، داده‌های اشتباهی ارائه داده اند، اظهار کرد: پایه برخی استانها مثل خراسان شمالی ضعیف بسته شده است.

عضو کمیسیون تلفیق بودجه افزود: خراسان شمالی در اکثر شاخص‌ها در رتبه ۳۰ و ۳۱ کشور قرار دارد و بر این اساس درخواست ما این است که داده‌ها در استانها باید مورد تجدیدنظر قرار گیرند.

وی با اشاره به سفر رئیس جمهور به استانها خاطرنشان کرد: رئیس جمهور وقتی به استانها سفر می‌کند، مصوبات را اعلام و رسانه‌ای می‌کند و این عامل برای مردم انتظار بوجود می‌آورد.

حسین پور گفت: درست نیست که این بودجه عادلانه تخصیص پیدا نکند چرا که مردم فکر می‌کنند، نماینده حوزه انتخابیه پیگیر مصوبات نیست.

رئیس کل دادگستری خراسان شمالی:

مصوبات ستاد مدیریت بحران، لازم‌الاجرا است

وی با تاکید بر لزوم مدیریت و صرفه جویی در مصرف افزود: وضعیت شبکه توزیع گاز استان با وجود سرمایه‌ها و موانع و محدودیت‌های موجود پایدار است، اما همچنان از شهروندان درخواست می‌شود با کاهش میزان مصرف با شرکت گاز همراهی کنند. براتی زاده تصریح کرد: برای برون رفت از مشکل تامین گاز باید مدیریت صحیح مصرف در بخش‌های دولتی، تجاری و صنعتی محقق شود، همچنین نیازمند مشارکت مردم و صرفه جویی در منازل هستیم.

رئیس کل دادگستری خراسان شمالی اظهار کرد: مصرف بهینه انرژی باید به فرهنگ عمومی در جامعه

رئیس کل دادگستری خراسان شمالی گفت: مصوبات پیش‌بینی شده در ستاد مدیریت بحران استان لازم‌الاجراست و قانون فصل الخطاب بوده و همه باید تابع مقررات باشند.

حجت الاسلام والمسلمین رضا براتی زاده در بازدید از مراکز مدیریت منابع، مراقبت و کنترل و نیز مانیتورینگ شرکت گاز استان اظهار کرد: یکی از رسالت‌های دستگاه قضا، صیانت از حقوق عامه است و با توجه به مشکل تامین گاز، شرکت گاز استان باید با پیش و رصد مداوم مصرف گاز طبیعی در بخش‌های مختلف با تخلفات برخورد کند.

مدیرعامل شرکت گاز خراسان شمالی خبر داد:

شناسایی ۲۰۰۰ مشترک بد مصرف گاز در استان

دارند، گفت: بر این اساس با تمایل اصناف، اتحادیه‌های مرتبط و حضور کارشناسان شرکت گاز، تاکنون گاز ۱۱ هزار و ۵۰۰ صنفا در استان قطع شده که توانسته کمک شایانی به کاهش مصرف داشته باشد.

وی در رابطه با آخرین وضعیت شهرستان اسفراین که طی روزهای گذشته وضعیت بحران گازی داشته، توضیح داد: خوشبختانه با صرفه‌جویی مردم و تمام عوامل مرتبط با کاهش میزان مصرف گاز در استان، این شرایط در وضعیت پایدارتری قرار گرفته است.

هاشمی خاطرنشان کرد: با توجه به اینکه سامانه هوای سرد طی هفته آینده وارد استان می‌شود، نیاز است که مردم همچنان روند صرفه‌جویی را ادامه دهند تا بحران گازی دیگری استان را فرانسگیرد.

مدیرعامل شرکت گاز خراسان شمالی با اشاره به اینکه تعداد دو هزار مشترک بد مصرف در استان رصد شده است، گفت: در صورتی که در منازل این مشترکان استخر وجود داشته باشد، گاز استخرها قطع شده است.

سید محمود هاشمی، مدیرعامل شرکت گاز خراسان شمالی اظهار داشت: ادامه روند کاهش میزان مصرف گاز در خراسان شمالی ثمره تصمیم به موقع استاندار در دورکاری دستگاه‌ها و مجاری‌شدن مدارس، تعطیلی اصناف و صرفه‌جویی مردم است.

این مقام مسئول با تاکید بر این موضوع که طبق دستور استاندار خراسان شمالی اصناف در صورتی که از سوخت جایگزین استفاده کنند، امکان بازگشایی

تبدیل شود. سیدجواد ایلائی، دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان نیز گفت: مردم مهمترین نقش را در صرفه جویی مصرف گاز دارند بنابراین انتظار می‌رود در این زمینه بیشتر همکاری کنند تا با صرفه جویی، از قطعی گاز در بخش خانگی جلوگیری شود.

مدیرعامل شرکت گاز خراسان شمالی نیز گفت: ۱۳ کارگروه ویژه در مرکز استان و یک کارگروه در هر شهرستان، آماده به کار میدانی، به صورت روزانه و مستمر، دمای ادارات و نهادهای دولتی را مورد پایش قرار می‌دهند.

۲۲۵ میلیارد ریال برای تجهیز بیمارستان‌های خراسان شمالی اختصاص یافت

رئیس دانشگاه علوم پزشکی خراسان شمالی گفت: ۲۲۵ میلیارد ریال برای به روزرسانی تجهیزات بیمارستان‌های زیرپوشش دانشگاه علوم پزشکی استان تخصیص یافت.

دکتر سیدجواد پورنقی اظهار کرد: این اعتبار در راستای استفاده متوازن از امکانات کشور، توزیع عادلانه و رفع تبعیض برای بهبود تجهیزات بیمارستان‌ها به دانشگاه علوم پزشکی استان اختصاص یافت.

وی افزود: پیش از این نیز ۳۷۰ میلیارد ریال اعتبار محرومیت زدایی برای احداث ۱۴ مرکز بهداشتی در استان تخصیص و جذب شد.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی خراسان شمالی یادآور شد: این اعتبار جذب شده نیز برای تکمیل و احداث مراکز بهداشتی در مناطق محروم استان هزینه می‌شود.

پورنقی با اشاره به جذب اعتبارات سفر رئیس جمهور به استان، گفت: تاکنون ۷۴۵ میلیارد ریال اعتبار از محل مصوبات سفر رئیس جمهور برای تکمیل برخی پروژه‌های بهداشتی و درمانی استان جذب شده است.

وی افزود: این اعتبارات برای احداث بیمارستان ۶۴ تختخوابی رازوجرگلان، تکمیل دانشکده داروسازی، تکمیل و تجهیز بیمارستان پورسینای آشنخانه و چندین پروژه بهداشتی هزینه خواهد شد.

پورنقی با اشاره به آغاز ساخت فاز اول بیمارستان رازوجرگلان، گفت: ۱۱۳ میلیارد تومان از مصوبات سفر استانی رئیس جمهور برای تجهیز بیمارستان شهرستان مرزی راز و جرگلان در خراسان شمالی اختصاص یافت که به تازگی ساخت فاز اول این بیمارستان ۶۴ تختخوابی وارد مرحله اجرا شد.

پروازهای هفتگی بجنورد به تهران کاهش یافت

مدیر فرودگاه شهدای بجنورد گفت: شمار پروازهای مرکز خراسان شمالی در مسیر بجنورد به تهران از چهار برنامه پروازی به یک پرواز در هفته کاهش یافت.

محمدابراهیم قدمگاهی اظهار کرد: شرکت ایران ایر در هفته چهار برنامه پروازی در این مسیر داشت اما به علت کمبود ناوگان هوایی سه برنامه پروازی خود را از جدول حذف کرد و اینک تنها یک پرواز در روز جمعه دارد.

وی افزود: شرکت ماهان نیز یک برنامه پروازی در روز دوشنبه در فرودگاه بجنورد دارد.

مدیر فرودگاه شهدای بجنورد گفت: استاندار و نمایندگان مجلس شورای اسلامی برای برقراری پروازها تلاش زیادی کرده اند و شرکت ایران ایر نیز در این زمینه قول‌هایی را داده است.

وی افزود: امیدوار هستیم که تا ماه آینده شرکت ایران ایر چهار برنامه پروازی در این فرودگاه برقرار کند و تلاش می‌شود تا پایان امسال تعداد پروازها به هفت مورد در هفته افزایش یابد.

مدیر فرودگاه شهدای بجنورد گفت: ۲۵۲ سورتی پرواز در مسیر تهران - بجنورد در ۹ ماهه سال جاری در این فرودگاه انجام شد که نسبت به مدت مشابه پارسال ۵۶ درصد کاهش یافت. قدمگاهی اظهار کرد: همچنین در این بازه زمانی ۱۳ هزار و ۴۰۹ نفر از شهروندان این استان با ناوگان هوایی جایجا شدند که در مدت مشابه پارسال ۲۴ هزار و ۱۶ نفر بود.

وی تصریح کرد: کمبود ناوگان هوایی شرکت‌های هوایی، تیممات فنی، نبود صرفه اقتصادی برای برخی از ایرلاین‌ها و شرایط نامساعد هوایی در فصل زمستان از عوامل کاهش پرواز در این فرودگاه محسوب می‌شود.

حدود ۸۱۵ هکتار زمین برای ساخت مسکن دولتی در خراسان شمالی تامین شد

حقوقی، شهرسازی و معماری در حال بررسی است. قاسمی خاطرنشان کرد: برای شهر شیروان ۱۲ هکتار موجودی خالص مسکونی و ۸۵ هکتار توافقی با مالکین و نقشه برداری اراضی مذکور به اتمام رسیده است و زمین‌های تپه خالقی هم به مساحت بیش از ۱۰ هکتار برای ستاد اجرایی فرمان امام (ع) معرفی شد.

وی تصریح کرد: اینک برای شهر راز ۲۹ هکتار، گرمه ۴۰ هکتار، حصارگرمخان ۱۱ هکتار، ایور ۲۵ هکتار، درق ۲۵ هکتار، لولجی ۲ هکتار، قوشخانه ۲ هکتار، شوقان ۱۰ هکتار، سنخواست پنج هکتار و قاضی ۲ هکتار موجودی اراضی ملی ناخالص مسکونی است و نقشه برداری توپوگرافی انجام شده و در مرحله طراحی سایت پلان است.

استان وجود ندارد گفت: برای شهر بجنورد ۴۹ هکتار موجودی خالص مسکونی در گلستان شهر، ۱۱ هکتار توافقی با ارتش، ۳۶ هکتار توافقی با سپاه پاسداران و ۴۰ هکتار اراضی بنیاد مسکن انقلاب اسلامی واقع در حلقه سنگ تامین شد. مدیرکل راه و شهرسازی خراسان شمالی با بیان اینکه مجموع سهم دولت از توافقی سه گانه به مساحت ۲۸ هکتار خالص مسکونی است، گفت: پیشنهاد الحاق ۶۰ هکتار از اراضی ضلع غربی گلستان شهر و ۳۰ هکتار از اراضی ضلع شرقی شهرک فرهنگیان به معاونت شهرسازی و معماری برای تغییر کاربری، الحاق و تهیه طرح تفکیکی ارسال شد. وی ادامه داد: در شهر اسفراین ۲۵ هکتار موجودی اراضی ملی و ۴۵ هکتار اراضی ملی خارج از محدوده و حریم شهر اسفراین در معاونت املاک،

میز خبر

محسن هاشمی: دولت با خودآزاری اصرار دارد در این شرایط سخت بماند

محسن هاشمی نوشت: مجموعاً از تحلیل‌های موجود کارشناسان و سیاست‌مداران و اقتصاددانان و برنامه‌ریزان نشان از آن دارد که به‌رغم تأخیر در ارسال بودجه بدون برنامه هفتم، دولت نتوانسته در دومین بودجه‌ای که ارایه کرده، کاستی‌های پیشین را که مدعی آن بود، جبران و برطرف کند. دولت بودجه مناسبی را با در نظر گرفتن شرایط سخت امروز که اتفاقاً اصرار دارد یا خود آزاری در آن بماند، تقدیم مجلس نکرده و لذا مشکلی را با آن حل نمی‌کند، بلکه مشکلات را افزایش می‌دهد. باز هم بودجه عمرانی نادیده گرفته شده و این پیام بدی برای اقتصاد ایران است. در نهایت نتیجه گرفته‌اند به صورتی به نظر معلوم شده که نه برنامه مهم است و نه بودجه و برنامه‌های توسعه‌ای به تراژدی، کم‌دی یا روزمرگی تبدیل شده‌اند. ولی آنچه موضوع مقاله امروز است، سهم ناچیز محیط زیست

از بودجه است که با زندگی و زیست انسان‌ها ارتباط مستقیم دارد و البته به یکی از موارد مهم آن آلودگی هوا و حمل و نقل که عامل بسیاری از بیماری‌ها و تلف کردن وقت و انرژی هست، پرداخته نشد و لذا متأسفانه به حمل و نقل عمومی کلانشهرها اهمیتی داده نشده است.

طلاعیه ساترا: منتظر اقدام قانونی دستگاه قضا درباره سرریال «سقوط» هستیم

ساترا در خصوص انتشار بدون مجوز سرریال نمایش خانگی سقوط طلاعیه‌ای منتشر کرد: در پی ادامه انتشار غیرقانونی و بدون مجوز مجموعه نمایشی سقوط به اطلاع عموم می‌رساند سازمان تنظیم مقررات صوت و تصویر فراگیر در فضای مجازی (ساترا) بر اساس وظیفه قانونی خود، همزمان با انتشار خبر تولید این سرریال از سکوی فیلمو درخواست کرد برای دریافت مجوز تولید و انتشار این مجموعه

نمایشی اقدام کند. تذکرات مکتوب پیاپی ساترا به فیلیمو و هشدار نسبت به عواقب بی‌توجهی به قانون نیز توسط سکوی فیلمو نادیده گرفته شد. با استمرار بی‌توجهی این سکو به مکاتبات و تذکرات مکرر ساترا، این سازمان بر اساس وظیفه قانونی اقدام به مکاتبه با نهادهای ذی‌ربط به ویژه دادستانی کرد و خواستار برخورد قانونی برای توقف انتشار این سرریال به دلیل بی‌توجهی سکوی فیلمو به تذکرات پیاپی این سازمان و انتشار بدون مجوز تولید و پخش سرریال سقوط شد.

کتایبه به عبدالملکی: برادر! قرار نیست همه تپه‌ها را شما فتح کنی. کمی استراحت کن

محمد زعیمرزاده، جانشین سردبیر «فرهنگتنگان» در کانال تلگرامی این روزنامه نوشت: ظاهراً آقای حجت عبدالملکی در جایگاه رئیس مناطق آزاد، فرزند امام جمعه کیش را مشاور انتخاب کرده‌اند، ایشان را نمی‌شناسیم، اما آقای عبدالملکی را خوب می‌شناسیم.

آدرس دفتر مرکزی: خراسان شمالی، بجنورد
بلوار استقلال - نبش چهارراه نگارستان
ساخته‌ان نیکان - طبقه سوم
روابط عمومی: ۰۵۴۳۳۵۳۱۱ - شماره فکس: ۰۵۴۳۳۵۳۱۸
آدرس دفتر شهروان: خیابان شهید شهید حاج
قاسم سلیمانی
نرسیده به حاج قاسم سلیمانی هفتم جنب نانوايي
جواد یزدی- ۰۱۵۸۴۳۲۸۱
آدرس دفتر مجری: خیابان شهید مطهری، نبش مطهری ۳
۰۱۵۷۳۲۶۱۵ - ۳۲۳۷۲۱۲۱

صاحب امتیاز: حسین رفیعی
مدیرمسئول: حسین رفیعی
سر دبیر: شاهرادی

جناب عبدالملکی شما به درست یا غلط مدتی در این مملکت وزیر کار بوده‌اید و از آمار بیکاری خصوصاً بیکاری جوانان تحصیل کرده خوب اطلاع دارید. خودتان را جای یکی از آن جوانان فارغ‌التحصیل شریف، امیرکبیر، تهران و... بگذارید که در به در دنبال کار هستند؛ پس از این حکم انتصاب شما چه حسی پیدا می‌کنند؟ این حکم شما در راستای فسادستیزی است؟ این حکم در راستای مبارزه با رانت و نظام تعارض منافع است؟ جناب عبدالملکی شما یک بار با ایده‌ی توهمی ایجاد شغل با یک میلیون تومان، تخصص جوانان انقلابی را به استتار کشیدید، یک بار با عملکرد ضعیف‌تان در وزارتخانه، ابرتورم پدید آوردید و ناراضی‌تای تولید کردید و حالا با این جنس انتصاب‌ها تبعیض را تئوریزه می‌کنید و آتش به جان اعتماد مردم می‌اندازید. برادر! قرار نیست همه تپه‌ها را شما فتح کنی. کمی استراحت کن.

آگهی نوبتی سه ماهه سوم سال ۱۴۰۱ هجری شمسی حوزه ثبتی بخش دو شهرستان بجنورد

به دستور ماده ۱۲ قانون ثبت و ماده ۵۹ آیین نامه مذکور اسامی اشخاصی که نسبت به املاک مجهول المالك بخش ۲ بجنورد واقع در حوزه ثبتی اداره ثبت اسناد و املاک منطقه ۲ شهرستان بجنورد که تا آخر آذر ماه ۱۴۰۱ هجری شمسی تقاضای ثبت نموده اند و همچنین مواردی که آگهی نوبتی آن برابر تبصره يك ماده ۲۵ اصلاحی قانون ثبت باید تجدید گردد با نوع ملك مورد تقاضا براي اطلاع عموم در دو نوبت و به فاصله يك ماه به شرح ذیل اعلام مي گردد .

بخش دو بجنورد

پلاک ۱۲۵- اصلی موسوم به قریه عزیز

- ۱- ۷۲۱۲۸/۴۴ سهم مشاع از مدار ۴۹۴۵۹۵ سهم از شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به شماره پلاک ۴۲۳ فرعی مورد تقاضای سید محمد حسینی معصوم فرزند سلیمان به شماره شناسنامه ۷۶۵۱ و شماره ملی ۰۶۸۲۴۱۴۲۱۲
- ۲- ۳۶۰۶۴/۲۲ سهم مشاع از مدار ۴۹۴۵۹۵ سهم از شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به شماره پلاک ۴۲۳ فرعی مورد تقاضای سارا حسینی معصوم فرزند سلیمان به شماره شناسنامه ۱۱۰۵ و شماره ملی ۰۶۸۱۹۷۱۸۴۳
- ۳- ۳۶۰۶۴/۲۲ سهم مشاع از مدار ۴۹۴۵۹۵ سهم از شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به شماره پلاک ۴۲۳ فرعی مورد تقاضای سلما حسینی معصوم فرزند سلیمان به شماره شناسنامه ۶۴۳ و شماره ملی ۰۶۸۱۸۴۵۲۹۵
- ۴- ۱۶۴۸۶/۵ سهم مشاع از مدار ۴۹۴۵۹۵ سهم از شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به شماره پلاک ۴۲۳ فرعی مورد تقاضای گلزار حسینی معصوم فرزند علی به شماره شناسنامه ۵ و شماره ملی ۰۶۸۲۰۵۲۴۹۳
- ۵- ۱۶۴۸۶/۵ سهم مشاع از مدار ۴۹۴۵۹۵ سهم از شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به شماره پلاک ۴۲۳ فرعی مورد تقاضای لیلا حسینی معصوم فرزند علی به شماره شناسنامه ۲۳۶ و شماره ملی ۰۶۸۰۶۸۳۵۱۸
- ۶- ۳۲۹۷۳ سهم مشاع از مدار ۴۹۴۵۹۵ سهم از شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به شماره پلاک ۴۲۳ فرعی مورد تقاضای سید جواد حسینی معصوم فرزند علی به شماره شناسنامه ۵ و شماره ملی ۰۶۸۲۰۷۵۶۰۴
- ۷- ۳۲۹۷۳ سهم مشاع از مدار ۴۹۴۵۹۵ سهم از شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به شماره پلاک ۴۲۳ فرعی مورد تقاضای سید عباس حسینی معصوم فرزند علی به شماره شناسنامه ۲۱۳ و شماره ملی ۰۶۸۰۶۸۳۲۹۱
- ۸- ۳۲۹۷۳ سهم مشاع از مدار ۴۹۴۵۹۵ سهم از شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به شماره پلاک ۴۲۳ فرعی مورد تقاضای سید مجید حسینی معصوم فرزند علی به شماره شناسنامه ۲۳۵ و شماره ملی ۰۶۸۰۶۸۳۵۰۱
- ۹- ۳۲۹۷۳ سهم مشاع از مدار ۴۹۴۵۹۵ سهم از شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به شماره پلاک ۴۲۳ فرعی مورد تقاضای سعید حسینی معصوم فرزند علی به شماره شناسنامه ۳۳۰ و شماره ملی ۰۶۸۰۶۸۴۴۵۱
- ۱۰- ۱۶۴۸۶/۵ سهم مشاع از مدار ۴۹۴۵۹۵ سهم از شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به شماره پلاک ۴۲۳ فرعی مورد تقاضای سید حسین حسینی معصوم فرزند میر ابراهیم به شماره شناسنامه ۵ و شماره ملی ۰۶۸۲۰۳۶۶۲۵
- ۱۱- ۲۰۶۰۸/۱۲ سهم مشاع از مدار ۳۷۴۶۶۹ سهم از شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به شماره پلاک ۴۲۳ فرعی مورد تقاضای فریده جعفر زاده فرزند ابوالقاسم به شماره شناسنامه ۲۳۳ و شماره ملی ۰۶۸۱۶۵۴۸۵۶
- ۱۲- ۵۴۶۴۳/۸۲ سهم مشاع از مدار ۳۷۴۶۶۹ سهم از شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به شماره پلاک ۴۲۹ فرعی مورد تقاضای سید محمد حسینی معصوم فرزند سلیمان به شماره شناسنامه ۷۶۵۱ و شماره ملی ۰۶۸۲۴۱۴۲۱۲
- ۱۳- ۲۷۳۲۱/۹۰ سهم مشاع از مدار ۳۷۴۶۶۹ سهم از شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به شماره پلاک ۴۲۹ فرعی مورد تقاضای سارا حسینی معصوم فرزند سلیمان به شماره شناسنامه ۱۱۰۵ و شماره ملی ۰۶۸۱۹۷۱۸۴۳
- ۱۴- ۲۷۳۲۱/۹۰ سهم مشاع از مدار ۳۷۴۶۶۹ سهم از شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به شماره پلاک ۴۲۹ فرعی مورد تقاضای سلما حسینی معصوم فرزند سلیمان به شماره شناسنامه ۶۴۳ و شماره ملی ۰۶۸۱۸۴۵۲۹۵
- ۱۵- ۱۲۴۸۲/۳۰ سهم مشاع از مدار ۳۷۴۶۶۹ سهم از شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به شماره پلاک ۴۲۹ فرعی مورد تقاضای گلزار حسینی معصوم فرزند علی به شماره شناسنامه ۵ و شماره ملی ۰۶۸۲۰۵۲۴۹۳
- ۱۶- ۱۲۴۸۲/۳۰ سهم مشاع از مدار ۳۷۴۶۶۹ سهم از شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به شماره پلاک ۴۲۹ فرعی مورد تقاضای لیلا حسینی معصوم فرزند علی به شماره شناسنامه ۲۳۶ و شماره ملی ۰۶۸۰۶۸۳۵۱۸
- ۱۷- ۲۴۹۶۴/۶۰ سهم مشاع از مدار ۳۷۴۶۶۹ سهم از شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به شماره پلاک ۴۲۹ فرعی مورد تقاضای سید جواد حسینی معصوم فرزند علی به شماره شناسنامه ۵ و شماره ملی ۰۶۸۲۰۷۵۶۰۴
- ۱۸- ۲۴۹۶۴/۶۰ سهم مشاع از مدار ۳۷۴۶۶۹ سهم از شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به شماره پلاک ۴۲۹ فرعی مورد تقاضای سید عباس حسینی معصوم فرزند علی به شماره شناسنامه ۲۱۳ و شماره ملی ۰۶۸۰۶۸۳۲۹۱
- ۱۹- ۲۴۹۶۴/۶۰ سهم مشاع از مدار ۳۷۴۶۶۹ سهم از شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به شماره پلاک ۴۲۹ فرعی مورد تقاضای سید مجید حسینی معصوم فرزند علی به شماره شناسنامه ۲۳۵ و شماره ملی ۰۶۸۰۶۸۳۵۰۱
- ۲۰- ۲۴۹۶۴/۶۰ سهم مشاع از مدار ۳۷۴۶۶۹ سهم از شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به شماره پلاک ۴۲۹ فرعی مورد تقاضای سعید حسینی معصوم فرزند علی به شماره شناسنامه ۳۳۰ و شماره ملی ۰۶۸۰۶۸۴۴۵۱
- ۲۱- ۱۲۴۸۲/۳ سهم مشاع از مدار ۳۷۴۶۶۹ سهم از شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به شماره پلاک ۴۲۹ فرعی مورد تقاضای سید حسین حسینی معصوم فرزند میر ابراهیم به شماره شناسنامه ۵ و شماره ملی ۰۶۸۲۰۳۶۶۲۵
- ۲۲- ۱۵۵۳۵/۳۸ سهم مشاع از مدار ۳۷۴۶۶۹ سهم از شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به شماره پلاک ۴۲۹ فرعی مورد تقاضای فریده جعفر زاده فرزند ابوالقاسم به شماره شناسنامه ۲۳۳ و شماره ملی ۰۶۸۱۶۵۴۸۵۶

پلاک ۱۲۶- اصلی موسوم به اله وردیخان

شش‌دانگ یک قطعه محوطه محصور به شماره پلاک ۸۶۹ فرعی مورد تقاضای روح اله صمدی فرزند علی اکبر به شماره شناسنامه ۸۲۵ و شماره ملی ۰۶۸۱۸۱۱۸۶۲

پلاک ۱۲۸- اصلی موسوم به حلقه سنگ

شش‌دانگ یک قطعه زمین به شماره پلاک ۱۴۹۳ فرعی مورد تقاضای ستاد اجرایی فرمان حضرت امام (ره) به شناسه ملی ۱۴۰۰۳۱۲۷۶۱۰

شش‌دانگ یک قطعه زمین به شماره پلاک ۱۴۹۴ فرعی مورد تقاضای ستاد اجرایی فرمان حضرت امام (ره) به شناسه ملی ۱۴۰۰۳۱۲۷۶۱۰

پلاک ۱۳۶- اصلی موسوم به باز خانه

شش‌دانگ یک قطعه باغ به شماره پلاک ۳۶۵ فرعی مورد تقاضای غلامعلی کاملی باز خانه فرزند محمد علی به شماره شناسنامه ۳ و شماره ملی ۰۶۸۲۰۳۴۰۶۱

پلاک ۱۳۷- اصلی موسوم به رشوانلو

شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به شماره پلاک ۳۲۵ فرعی مورد تقاضای حسن ربانی فرزند سعید محمد به شماره شناسنامه ۲۱۰ و شماره ملی ۰۶۸۰۵۱۹۳۲۷

پلاک ۱۳۹- اصلی موسوم به برج

شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به شماره پلاک ۳۹۰۲ فرعی مورد تقاضای میر حسین ملکشی (موسوی مطلق) فرزند علی اصغر به شماره شناسنامه ۲۴۲ و شماره ملی ۰۶۸۰۴۶۶۱۵۰

پلاک ۱۶۳- اصلی موسوم به پنبه زار

شش‌دانگ یک قطعه زمین به شماره پلاک ۴۵۱۲ فرعی مورد تقاضای عیسی قربان زاده فرزند مرتضی به شماره شناسنامه ۱۲۰ و شماره ملی ۵۲۴۹۶۵۱۰۴۶

پلاک ۱۶۴- اصلی موسوم به حصار شیرعلی

۱- شش‌دانگ یک باب منزل مسکونی به شماره پلاک ۷۹۸۸ فرعی مورد تقاضای آقای غلامرضا علی زاده حصار ی فرزند علی اکبر به شماره شناسنامه ۳ و شماره ملی ۰۶۸۲۰۳۷۳۱۱

۲- شش‌دانگ یک قطعه زمین به شماره پلاک ۸۰۳۶ فرعی مورد تقاضای آقای شیراله شادلو فرزند فریبرز به شماره شناسنامه ۷۳۲ و شماره ملی ۰۶۸۱۶۲۰۵۸۷

۲- شش‌دانگ یک قطعه زمین به شماره پلاک ۸۰۳۷ فرعی مورد تقاضای دولت جمهوری اسلامی ایران به نمایندگی اداره کل راه و شهرسازی خراسان به شناسه ملی ۱۴۰۰۱۸۰۰۶۳

پلاک ۱۷۳- اصلی موسوم به معصوم زاده

۱- شش‌دانگ یک قطعه زمین محل جوی به شماره پلاک ۱۴۶۴۴ فرعی مورد تقاضای آقای موسی الرضا قربانی فرزند قربانعلی به شماره شناسنامه ۱ و شماره ملی ۰۶۸۲۰۶۱۵۷۳

لذا بنا به دستور مواد ۱۷ و ۱۶ قانون ثبت هر شخصی نسبت به املاک آگهی شده در بالا معترض می باشد و یا اینکه بین متقاضیان ثبت و دیگری قبل از انتشار اولین آگهی نوبتی اقدامه دعوی شده و در جریان باشد کسیکه طرف دعوی با تقاضا کننده است ، باید از تاریخ نشر اولین آگهی نوبتی تا ۹۰ روز گواهی محکمه (دادگاه) مبنی بر جریان دعوی خود را به اداره ثبت اسناد و املاک منطقه ۲ بجنورد تسلیم و رسید دریافت نمایند و در اجرای تبصره دو ماده واحده قانون تعیین تکلیف پرونده های معترضین ثبتی معترضین از تاریخ تسلیم اعتراض به اداره ثبت اسناد طرف يك ماه دادخواست اعتراض خود را به مرجع ذیصلاح قضایی تقدیم و گواهی لازم از مرجع مذکور اخذ و به این اداره تسلیم نمایند ضمناً حقوق ارتفافی در موقع تحدید حدود در صور تجلسه تعیین حدود منظور می گردد.

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۱/۱۱/۰۱ تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۱/۱۲/۰۱

شاسه آگهی: ۱۴۴۱۵۰۲

علی اوسط رستمی

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو بجنورد



اداره ثبت اسناد و املاک خراسان شمالی